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50m Breaststroke

Lignano Sabbiadoro, Friday 15/03/2024 Hours 17:04

Cron: A - Pool: 50

Pos Lan

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

4
7
2
3
6
8
5
1

Athlete

FERNANDEZ INFANTE MARTA
KOLTSOVA DIANA
GABIDULLINA ZULFIYA
GUIRENKO VERONIKA
MECENATE DOMIZIANA
IVANOVA ANNA

PROCIDA ANGELA

AVCU EMINE

10 SONO

GIULIA

Heat

SB3
SB2
SB3
SB2
SB2
SB3
SB1
SB3

Year

1994
2008
1965
1998
2002
2010
2000
1996

Citi Para Swimming World Series 2024
RESULTS

Team
Spain
Neutral Para Athlete
Kazakhstan
Israel

S S. Lazio Nuoto
Neutral Para Athlete

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo Portici Asd

Turkey

DANIELI

Page Nr 1
15/03/2024

Cat.: Women

ITALIANI SANGUE

Time

01:00.52
01:18.64
01:18.72
01:19.74
01:31.45
01:38.33
01:45.69
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